
SEMI DE MACOURIA

samedi 17 mai 2014 - MACOURIA
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VILLE DE MACOURIA

Résultats  indi vidu els : SEMI DE MACOURIA

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

21km100m

1 FIRPION Roland 1h19'56'' V1M/67 GUY/973 Matoury 2000 666522 1 15,8  74

2 REISSNER Leopold 1h20'12'' SEM/90 2 15,8  101

3 RABILLER Francky 1h24'22'' SEM/82 GUY/973 As Etoile Montjolienne 1550983 3 15,0  77

4 HILLION Michel 1h25'04'' V2M/64 GUY/973 As Etoile Montjolienne 19838 4 14,9  89

5 ALBAUT Jerome 1h26'37'' SEM/77 GUY/973 Toucan Athletic Club 1472009 5 14,6  52

6 PIEDADE FRANCO Jose 
Raimundo (Bra)

1h28'39'' V1M/68 GUY/973 Toucan Athletic Club 116646 6 14,3  72

7 DELILE Bruno 1h31'53'' V2M/63 7 13,8  17

8 GUYOT LERO Stephan 1h34'03'' V1M/71 8 13,5  3

9 LACAN Jerome 1h37'09'' V1M/72 GUY/973 Toucan Athletic Club 1176876 9 13,0  70

10 BECCARIA Carlos 1h41'18'' V2M/60 GUY/973 As Etoile Montjolienne 1150734 11 12,5  85

11 HERSI Omar 1h43'01'' V2M/62 GUY/973 As Etoile Montjolienne 372735 12 12,3  87

12 TREVEIN Stephan 1h44'55'' V1M/72 13 12,1  62

13 BRAHIM Jean-michel 1h45'26'' V2M/58 GUY/973 Usl Montjoly 211810 14 12,0  5

14 NIVARD Jean-pierre 1h46'14'' V2M/64 GUY/973 Toucan Athletic Club 830078 15 11,9  71

15 PIAUHY DE LIMA Marluce 1h46'31'' V2F/64 GUY/973 As Etoile Montjolienne 1165264 16 11,9  98

16 LAGRAVILLE Jose 1h47'57'' V1M/69 GUY/973 Usl Montjoly 129129 17 11,7  4

17 LEMUET Patrick 1h49'08'' V2M/63 GUY/973 As Etoile Montjolienne 1560167 18 11,6  81

18 KLINGLER Arnaud 1h49'27'' SEM/79 Asl Sprot Guyanais 19 11,6  76

19 BERGOPSOM Jack 1h49'37'' V3M/53 GUY/973 Matoury 2000 1252594 20 11,5  73

20 BIZOT Alain 1h50'11'' V2M/63 21 11,5  8

21 GAUVAIN Benoit 1h50'29'' V1M/68 GUY/973 Toucan Athletic Club 1508440 22 11,5  60

22 DUVILLE Herve 1h50'38'' V2M/64 GUY/973 As Etoile Montjolienne 153181 23 11,4  84

23 PETRAUD Anais 1h50'43'' SEF/86 GUY/973 As Etoile Montjolienne 1639138 24 11,4  95

24 MARSIETTE Michel 1h50'43'' V2M/64 GUY/973 As Etoile Montjolienne 314236 25 11,4  88

25 LAPOMPE PAIRONNE Guy 1h51'01'' V3M/53 GUY/973 As Etoile Montjolienne 247206 26 11,4  91

26 MATHURIN Georges 1h53'33'' V2M/61 GUY/973 Matoury 2000 1442051 27 11,1  9

27 JOINVILLE Christiane 1h54'17'' V1F/72 GUY/973 As Etoile Montjolienne 823295 28 11,1  96

28 KEIM Martin 1h55'43'' SEM/80 29 10,9  68

29 ROSIER Dominique 1h57'17'' V2M/63 30 10,8  61

30 DUPUIS Jerome 1h57'58'' SEM/84 31 10,7  66

31 BUSQUET Sandra 1h58'03'' V1F/70 GUY/973 As Etoile Montjolienne 1456192 32 10,7  94

32 MORISSON Annette 1h58'37'' V2F/61 GUY/973 Toucan Athletic Club 495332 33 10,7  55

33 BOYER FONTAINE Luc 2h01'24'' V2M/64 34 10,4  6

34 LARDANT Philippe 2h02'10'' SEM/76 GUY/973 As Etoile Montjolienne 1054619 35 10,4  78

35 TATE Denis 2h02'18'' V1M/65 36 10,4  67

36 MAKOUANGOU Erwann 2h03'05'' SEM/92 37 10,3  1

37 LAPOMPE PAIRONNE Daniel 2h03'27'' V3M/46 GUY/973 As Etoile Montjolienne 995921 38 10,3  92

38 BREBION Estelle 2h03'36'' V1F/69 Aschar 39 10,2  10

39 CATALDO Patrick 2h03'40'' V2M/59 GUY/973 Toucan Athletic Club 1182040 40 10,2  57

40 DJOSSOU Felix 2h04'33'' V2M/61 Aschar 41 10,2  11

41 CIBRA Jean-marc 2h05'04'' V2M/59 GUY/973 As Etoile Montjolienne 1621458 42 10,1  86

42 BILON Florette 2h05'04'' V1F/65 GUY/973 As Etoile Montjolienne 1355355 43 10,1  97

43 GAUVAIN Sandrine 2h05'50'' V1F/73 GUY/973 Toucan Athletic Club 1508443 44 10,1  54

44 LUCHINI Julien 2h10'23'' SEM/82 GUY/973 As Etoile Montjolienne 1626095 47 9,7  79

45 DEBIAUNE Franck 2h10'28'' V1M/73 GUY/973 Toucan Athletic Club 1513558 48 9,7  59

46 VARLEZ Caroline 2h10'28'' V1F/69 49 9,7  65

47 TERRIEN Dominique 2h12'39'' V1M/69 50 9,5  12

48 BELLAY Joel 2h13'16'' V2M/58 GUY/973 Matoury 2000 125988 51 9,5  99

49 CIDERA Germain 2h13'39'' V3M/54 GUY/973 Matoury 2000 581699 52 9,5  75

50 JEAN SEB Jean Sebastien 2h14'07'' SEM/84 53 9,4  7

51 LEDEUFF Maite 2h14'15'' V1F/72 54 9,4  63

52 DEBUSSY Nathalie 2h14'15'' V1F/71 55 9,4  64

53 CHIODINI Jean Pierre 2h14'53'' V3M/47 GUY/973 As Etoile Montjolienne 1139124 56 9,4  90

54 SADELER Myriam 2h15'40'' SEF/79 GUY/973 As Etoile Montjolienne 1588463 57 9,3  93



55 WEISE Luiz 2h22'06'' V2M/55 58 8,9  69

Nb de résultats :  55 (43 hommes, 12 femmes)



SEMI DE MACOURIA
samedi 17 mai 2014 - MACOURIA

000000

VILLE DE MACOURIA

Résultats individuels : SEMI DE MACOURIA 21km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 1h50'43'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 1639138 24 11,4  95SEF/86PETRAUD Anais
2 2h15'40'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 1588463 57 9,3  93SEF/79SADELER Myriam

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 1h20'12'' 2 15,8  101SEM/90REISSNER Leopold
2 1h24'22'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 1550983 3 15,0  77SEM/82RABILLER Francky
3 1h26'37'' GUY/973 Toucan Athletic Club 1472009 5 14,6  52SEM/77ALBAUT Jerome
4 1h49'27'' Asl Sprot Guyanais 19 11,6  76SEM/79KLINGLER Arnaud
5 1h55'43'' 29 10,9  68SEM/80KEIM Martin
6 1h57'58'' 31 10,7  66SEM/84DUPUIS Jerome
7 2h02'10'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 1054619 35 10,4  78SEM/76LARDANT Philippe
8 2h03'05'' 37 10,3  1SEM/92MAKOUANGOU Erwann
9 2h10'23'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 1626095 47 9,7  79SEM/82LUCHINI Julien

10 2h14'07'' 53 9,4  7SEM/84JEAN SEB Jean Sebastien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 1h54'17'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 823295 28 11,1  96V1F/72JOINVILLE Christiane
2 1h58'03'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 1456192 32 10,7  94V1F/70BUSQUET Sandra
3 2h03'36'' Aschar 39 10,2  10V1F/69BREBION Estelle
4 2h05'04'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 1355355 43 10,1  97V1F/65BILON Florette
5 2h05'50'' GUY/973 Toucan Athletic Club 1508443 44 10,1  54V1F/73GAUVAIN Sandrine
6 2h10'28'' 49 9,7  65V1F/69VARLEZ Caroline
7 2h14'15'' 54 9,4  63V1F/72LEDEUFF Maite
8 2h14'15'' 55 9,4  64V1F/71DEBUSSY Nathalie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 1h19'56'' GUY/973 Matoury 2000 666522 1 15,8  74V1M/67FIRPION Roland
2 1h28'39'' GUY/973 Toucan Athletic Club 116646 6 14,3  72V1M/68PIEDADE FRANCO Jose Raim
3 1h34'03'' 8 13,5  3V1M/71GUYOT LERO Stephan
4 1h37'09'' GUY/973 Toucan Athletic Club 1176876 9 13,0  70V1M/72LACAN Jerome
5 1h44'55'' 13 12,1  62V1M/72TREVEIN Stephan
6 1h47'57'' GUY/973 Usl Montjoly 129129 17 11,7  4V1M/69LAGRAVILLE Jose
7 1h50'29'' GUY/973 Toucan Athletic Club 1508440 22 11,5  60V1M/68GAUVAIN Benoit
8 2h02'18'' 36 10,4  67V1M/65TATE Denis
9 2h10'28'' GUY/973 Toucan Athletic Club 1513558 48 9,7  59V1M/73DEBIAUNE Franck

10 2h12'39'' 50 9,5  12V1M/69TERRIEN Dominique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 1h46'31'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 1165264 16 11,9  98V2F/64PIAUHY DE LIMA Marluce
2 1h58'37'' GUY/973 Toucan Athletic Club 495332 33 10,7  55V2F/61MORISSON Annette

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 1h25'04'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 19838 4 14,9  89V2M/64HILLION Michel
2 1h31'53'' 7 13,8  17V2M/63DELILE Bruno
3 1h41'18'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 1150734 11 12,5  85V2M/60BECCARIA Carlos
4 1h43'01'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 372735 12 12,3  87V2M/62HERSI Omar
5 1h45'26'' GUY/973 Usl Montjoly 211810 14 12,0  5V2M/58BRAHIM Jean-michel
6 1h46'14'' GUY/973 Toucan Athletic Club 830078 15 11,9  71V2M/64NIVARD Jean-pierre
7 1h49'08'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 1560167 18 11,6  81V2M/63LEMUET Patrick
8 1h50'11'' 21 11,5  8V2M/63BIZOT Alain
9 1h50'38'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 153181 23 11,4  84V2M/64DUVILLE Herve

10 1h50'43'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 314236 25 11,4  88V2M/64MARSIETTE Michel
11 1h53'33'' GUY/973 Matoury 2000 1442051 27 11,1  9V2M/61MATHURIN Georges
12 1h57'17'' 30 10,8  61V2M/63ROSIER Dominique
13 2h01'24'' 34 10,4  6V2M/64BOYER FONTAINE Luc
14 2h03'40'' GUY/973 Toucan Athletic Club 1182040 40 10,2  57V2M/59CATALDO Patrick
15 2h04'33'' Aschar 41 10,2  11V2M/61DJOSSOU Felix
16 2h05'04'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 1621458 42 10,1  86V2M/59CIBRA Jean-marc
17 2h13'16'' GUY/973 Matoury 2000 125988 51 9,5  99V2M/58BELLAY Joel
18 2h22'06'' 58 8,9  69V2M/55WEISE Luiz



Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 1h49'37'' GUY/973 Matoury 2000 1252594 20 11,5  73V3M/53BERGOPSOM Jack
2 1h51'01'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 247206 26 11,4  91V3M/53LAPOMPE PAIRONNE Guy
3 2h03'27'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 995921 38 10,3  92V3M/46LAPOMPE PAIRONNE Daniel
4 2h13'39'' GUY/973 Matoury 2000 581699 52 9,5  75V3M/54CIDERA Germain
5 2h14'53'' GUY/973 As Etoile Montjolienne 1139124 56 9,4  90V3M/47CHIODINI Jean Pierre

Nb de résultats : (43 hommes, 12 femmes) 55




